
 طلب ۳۰۰ میلیارد تومانی شهرداری ساری 
از دستگاه‌های اجرایی

گروه شهرستانها: سرپرست شهرداری مرکز مازندران از مطالبه ۳۰۰ 
میلیارد تومانی شهرداری ساری از ادارات استان خبر داد و گفت: انتظار می‌رود 
ادارات نیز نسبت به پرداخت بدهی‌های خود اقدام نمایند تا منجر به ارائه 

خدمات بیشتر به شهروندان شود. 
وی با اشاره به مجموعه اقدامات فنی و عمرانی صورت گرفته در مهر 
و آبان سال جاری افزود: شهرداری ساری در این مدت به‌منظور توسعه 
زیرساخت‌های شهری، ساماندهی و ارتقاء کیفی معابر، نسبت به اجرای 
عملیات آسفالت سطح شهر به میزان 19467 متر مربع اقدام کرده است. 
بربسته به  پیاده‌روسازی ۴۲۳ مترمربع از معابر در مناطق چهارگانه با رویکرد 
زیباسازی و بهسازی معابر اشاره کرد و گفت: اجرای عملیات جدول‌گذاری 
باهدف اصلاح و ساماندهی معابر به طول ۲۹۹ متر مربع در دستور کار مدیریت 

شهری قرار گرفت. 
سرپرست شهرداری ساری، زیرسازی و تسطیح معابر سطح منطقه به‌منظور 
آماده‌سازی جهت اجرای عملیات آسفالت در سطح مناطق چهارگانه را  20 
هزارمترمربع عنوان کرد و افزود: واحد فنی و عمرانی شهرداری مناطق 
چهارگانه در ادامه نیز عملیات آبراهه بتنی به طول 650متر به‌منظور بهسازی 

و هدایت آب‌های سطحی را اجرایی کردند. 
بربسته به تلاش همکاران خدمات شهری و سازمان پسماند اشاره کرد و 
گفت: طی ماه‌های اخیر دپو شدن و انتقال نیافتن زباله‌های شهر ساری از 
سکوی موقت انتقال زباله به دلیل انتشار بوی بد در ورودی شهر انتقادهای 
شهروندان را در پی داشت که بعد از مدت‌ها با پیگیری‌های شبانه‌روزی 
انجام‌شده خوشبختانه در آذرماه، به‌طور کامل تخلیه ، پاک‌سازی و ضدعفونی 
شد.  وی بابیان اینکه شهرداری ماهیانه حدود ۹۰ میلیارد تومان صرف 
پرداخت حقوق و مزایای جانبی کارکنان می‌کند، یادآور شد: ۱۶۰۰ میلیارد 
بدهی در سیستم مالی شهرداری ثبت شده که از سال‌های گذشته وجود دارد 

که متعهد به پرداخت آن هستیم. 
سرپرست شهرداری ساری میزان درآمد شهرداری طی چهل و پنج روز 
گذشته حدود ۲۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: از این‌ میزان، ۹۰ میلیارد 
تومان بابت حقوق شهریورماه کارکنان، ۴۰ میلیارد تومان بابت بدهی تأمین 
اجتماعی، 33 میلیارد تومان به اجرای احکام دادگستری، ۱۷ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان برای حمل زباله، ۹ میلیارد تومان جهت تسهیلات سنواتی 
بانک شهر، ۸۰۰ میلیون تومان بابت بدهی به اداره دارایی، ۶ میلیارد تومان 
به پیمانکاران تأمین مصالح، ۵۰۰ میلیون تومان برای بیمه خدمات درمانی و 
اقساط معوق بیمه تکمیلی و حدود ۳۰ میلیارد تومان نیز بابت سایر هزینه‌های 

جاری و اداری پرداخت شده است. 
بربسته با اعام اینکه مبلغ ۲۳۰ میلیارد تومان از بدهی ثبت شده در 
سیستم مالی شهرداری مربوط به پرونده‌های حقوقی بوده که از سالیان 
گذشته مطرح و منجر به صدور اجرائیه گردیده است ادامه داد: در بازه زمانی 
چهل و پنج روز بالغ بر 33 میلیاردتومان با صدور احکام اجرائیه  از حساب 

شهرداری برداشت شده است. 
وی به مطالبه حدود 350 میلیارد تومانی شهرداری ساری از ادارات دولتی 
ازجمله شرکت برق منطقه‌ای، دانشگاه پیام نور، اداره کل زندان‌ها و غیره اشاره 
کرد و افزود: با وجود خدمات‌رسانی شهرداری به این دستگاه‌ها اما اقدامی‌برای 
پرداخت بدهی‌شان به شهرداری صورت نگرفت، این در حالی است که این رقم 

می‌تواند بخش زیادی از مشکلات شهر را مرتفع سازد. 

بزرگراه زابل – زاهدان 
تا سه هفته آینده تکمیل می‌شود 

گروه شهرستانها: استاندار سیستان وبلوچستان گفت: بزرگراه زابل 
- زاهدان به طول ۲۰۰ کیلومتر به مرکز استان تا سه هفته آینده برقرار 

می‌شود.  
منصور بیجار در بازدید از عملیات ساخت قطعه ۲بزرگراه زابل به زاهدان 
بعنوان تنها قطعه باقیمانده از محور مهم استان گفت: در چند سال اخیر 
شتاب گسترده ایی به ساخت بزرگراه‌های استان داده شده است ودر مسیر 
سیستان نیز این شتاب باعث توفیقات موثری شد به گونه‌ای که ۱۱۰ 

کیلومتر بزرگراه با ۲ پل نهراب وشیله به اتمام رسید. 
 وی ادامه داد: در حال حاضر در تنها قطعه باقیمانده در حال اقدامات 
نهایی کار هستیم تا در چند هفته آیند کار اتصال بزرگراهی زابل به زاهدان 

به طور کامل تمام شود. 
استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: به یقین یکی از مهمترین 
پروژه‌های منطقه شمال استان بزرگراه زابل _زاهدان بود که مدت زیادی 
معطل مانده بود وخداوند توفیق داد که توانستیم در مدت ۴سال کار را 

تمام کنیم.  
بیجار با بیان اینکه مسیر ساخت این پروژه به جهت کم آبی، دمای بالا و 
طوفان‌های ۱۲۰روزه با مشکلات فراوانی همراه بود، افزود: از تمام کارگران، 
مهندسان وپیمانکاران وتمام کسانی که ما را در اتمام این پروژه مهم یاری 

رساندند قدردانی می‌کنم. 

مازندران

سیستان وبلوچستان

مصرف ۴ میلیارد متر مکعب گاز 
در گلستان

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان 
با اشاره به وضعیت مطلوب گازرسانی در استان گفت: ۱۰۰ 
درصد شهرها و ۹۹. ۷ درصد جمعیت روستایی گلستان 
از نعمت گاز برخوردارند و روستاهایی که هنوز گازرسانی 
نشده‌اند، جزء طرح کوچ هستند. علی طالبی در نشست 
خبری اظهار کرد: در راستای مدیریت مصرف گاز و اجرای 
سیاست‌های صرفه‌جویی، بهسازی موتورخانه‌ها با صرف 
هزینه‌ای بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال انجام شده که پیش‌بینی 
می‌شود کاهش ۳۰ درصدی مصرف گاز را به دنبال داشته 
باشد. مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت :۶۸۲ هزار 
گلستانی، سالانه بیش از چهار میلیارد مترمکعب گاز مصرف 
می‌کنند. وی افزود: اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه‌ها 
به‌صورت رایگان انجام می‌شود و این اقدام بخشی از 
سیاست‌های شرکت ملی گاز ایران برای حفظ این منبع 
ارزشمند برای نسل‌های آینده است. طالبی با اشاره به پایش 
مصرف گاز در دستگاه‌های دولتی استان بیان کرد: سال 
گذشته ۱۲ هزار و ۲۰۰ دستگاه پایش شدند که منجر به 
قطع گاز ۲۵ دستگاه شد.  امسال نیز در بازه زمانی ۱۵ آبان 
تا ۴ آذر، ۱,۰۴۷ مورد پایش انجام شد که منجر به صدور 
۲۲ اخطار، قطع گاز ۳ دستگاه و ۹ مورد ممانعت شد. وی 
در ادامه گفت: در گلستان هفت نیروگاه مولد کوچک وجود 
دارد که باید به تولید همزمان برق و حرارت بپردازند، اما در 
حال حاضر تمامی‌این واحدها فقط با گاز مایع )LPG( کار 
می‌کنند. طالبی تأکید کرد: برنامه‌های پایش و بهینه‌سازی 
مصرف گاز در استان با جدیت ادامه دارد تا ضمن تأمین گاز 
مشترکان خانگی، از هدررفت این انرژی حیاتی جلوگیری 

شود. 

استقرار میز خدمت شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان

 در شهرستان بندرترکمن
رئیس شرکت ملی پخش  گروه شهرستانها: 
فرآورده‌های نفتی ناحیه کردکوی از استقرار میز خدمت 
کارکنان بسیجی و کارشناسان آن ناحیه جهت پاسخگویی 
به متقاضیان و ثبت نام مصرف کنندگان فراورده‌های نفتی 

در بخشداری مرکزی شهرستان بندرترکمن خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی‌شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه گلستان، محسن جمشیدی ضمن اعلام این 
خبر افزود: به منظور افزایش میزان رضایتمندی، رعایت 
حقوق شهروندی و مسئولیت اجتماعی و کاهش هزینه‌های 
مراجعین، باتوجه باینکه برخی خانوارهای روستایی فاقد 
گاز طبیعی به دلیل مشکلات مخابراتی و عدم دسترسی به 
اینترنت امکان ثبت‌نام در سامانه درخواست فراورده نفتی را 
نداشتند، با تاکید مدیر منطقه گلستان و همراهی  فرمانده 
پایگاه بسیج شرکت نفت منطقه گلستان، جهت رفاه حال 
خانوارهای روستایی، با هماهنگی با دهیاران، کارشناسان 
بسیجی ناحیه باحضور در بخشداری مرکزی شهرستان 
بندرترکن به سوالات و درخواست‌های حوزه فرآورده‌های 
نفتی مراجعین بصورت چهره به چهره پاسخگو بوده و 
فرایند ثبت نام در سامانه درخواست فراورده‌های نفتی را 

بصورت رایگان برای آنها انجام دادند. 

قرار گرفتن۷۴۴۶ مشترک
تحت پوشش خدمات آب و فاضلاب 

گروه شهرستانها -  ناهید نقدی: مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین گفت: در شش ماهه 
نخست سال جاری تعداد ۷۴۴۶ مشترک آب و فاضلاب به 
مجموعه مشترکین این شرکت افزوده است که از این تعداد 
۴۷۸۴ مشترک در بخش آب شرب و ۲۶۶۲ مشترک در 
بخش فاضلاب بوده است.  به گزارش روابط عمومی، داراب 
بیرنوندی در توضیح مطلب فوق افزود: از تعداد مجموع یاد 
شده آب آشامیدنی به تفکیک ۳۸۲۶ فقره در حوزه آب 
شهری و ۹۵۸ مشترک در حوزه آب روستایی به مجموع 
خدمات گیرندگان شرکت آبفای استان افزوده شده اند. 
گفتنی است هم اکنون شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
خدمات تامین آب آشامیدنی خود را به ۴۸۱ هزار مشترک 

در ۲۹ شهر و ۵۱۴ روستای این استان ارائه می‌دهد. 

گلستان

قزوین
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100 روز از استقرار دولت مسعود 
اجرایی  مسئولان  و  گذشت  پزشکیان 
دولت نیز در استان‌ها مستقر شدند، اما 
انگار هنوز نوبت رسیدگی به مشکلات 

و بحران‌های اقتصادی نشده است. 
از یک‌سو کشور با رشد روزافزون تورم 
و کاهش لحظه‌به‌لحظه ارزش پول ملی 
دست‌به‌گریبان است و از سوی دیگر 
واحدهای کوچک و بزرگ صنعتی و تولیدی 
با آوار مشکلات دولت‌های قبل دست‌وپنجه 

نرم می‌کنند. 
در فارس نیز با وجود استقرار استاندار 
جدید، هنوز خبری از سیاست‌های اقتصادی 
مدیریت ارشد استان یا دستورالعملی 
مشخص برای ساماندهی فوری مشکلات 
اقتصادی برجای‌مانده نیست.  این ابهام 
و حتی سردرگمی‌در رویکرد اقتصادی 
مدیریت استان باعث شده که فعالان 
اقتصادی نگران عدم تغییر سیاست‌گذاری 
و تصمیم‌سازی تیم اقتصادی دولت باشند. 

اقتصادی مجلس  نایب‌رئیس کمیسیون 
در گفت‌وگو با ایلنا نسبت به مسکوت‌ماندن 
پروژه‌های تولیدی و صنعتی نیمه‌تمام 
ابراز نگرانی می‌کند و از استاندار جدید 
فارس می‌خواهد که تکمیل این پروژه‌ها 
را از جانب دولت پیگیری کند. همچنین 
رئیس خانه صمت فارس نیز در گفت‌وگو با 
ایلنا با انتقاد از فرصت‌سوزی‌های اقتصادی 
که باعث تحمیل خسارت‌های سنگین به 
اقتصاد جامعه و خانواده‌ها شده، از مدیریت 
جدید استان فارس می‌خواهد که هرچه 
معیشتی  و  اقتصادی  سریع‌تر سیاست‌های 
دولت جدید را اعلام و ابلاغ کند.  مشروح 

این گزارش را در ادامه بخوانید. 
نماینده شیراز و زرقان در گفت‌وگو با 
ایلنا با اشاره به اینکه فرآیند حاکم بر اقتصاد 
استان پهناور فارس یک فرآیند اقتصادی 
نیست، می‌گوید: نگاه‌ها و دیدگاه‌های 
مسئولان استان به سمت استفاده از 
ظرفیت‌ها و سرمایه‌های بخش مردمی‌و 
خصوصی نیست. به باور جعفر قادری به 
همین خاطر است که شرکت‌ها و نهادهای 
که  شرکت‌هایی  و  عمومی‌غیردولتی 
به‌منظور جذب سرمایه‌های خرد در استان 
فارس تشکیل شد، با مشکلاتی مواجه 
شده و نتوانسته‌اند نقشی مهم در توسعه 

اقتصادی استان ایفا کنند. 
جعفر قادری در گفت‌وگو با ایلنا با 
اشاره به اینکه نهادهای عمومی‌غیردولتی 
به توسعه استان ورود نکرده‌اند، می‌افزاید: 
عدم سرمایه‌گذاری مناسب در این بخش 
چالش‌هایی را برای اقتصاد استان ایجاد 
کرده و شوربختانه مدیران و مسئولان از 
ظرفیت‌های مناسب در جهت ساختارهای 

توسعه استفاده نمی‌کنند.
 نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
در ادامه با بیان اینکه مدیران در استان 
فارس به‌جای اینکه به دنبال انجام کارهای 
بزرگ باشند و با در کنار هم قراردادن 
سرمایه‌های خرد در جوار یکدیگر اقدامات 
بزرگی در حوزه اقتصادی و توسعه استان 
انجام دهند، می‌افزاید: این رویکرد منجر 
به انجام‌نشدن و استارت‌نخوردن پروژه‌های 
کلیدی در فارس شده و شوربختانه 
پتروشیمی‌و واحدهای صنعتی در حوزه 
فولاد در فارس به بهانه‌های مختلف از 
گردونه پیگیری و ادامه کار و فعالیت خارج 

شده‌اند. 
عضو مجمع نمایندگان فارس با اشاره به 

اینکه احداث اولین پتروشیمی‌و پالایشگاه 
در فارس مربوط به قبل از انقلاب بوده، 
می‌افزاید: متأسفانه این واحدها به بهانه‌های 
مختلف در سال‌های بعد از انقلاب توسعه 
پیدا نکردند و همین مسئله باعث شده که 

در این حوزه عقب بیفتیم. 
رئیس کمیسیون جهش تولید مجلس 
با اشاره به وجود بزرگ‌ترین ذخایر گازی 
در استان فارس بیان می‌کند: بااین‌حال 
اما حوزه گاز و پتروشیمی‌نقش زیادی در 
توسعه استان ایفا نکرده است. جعفر قادری 
اعتقاد دارد که اگرچه استان فارس از 
ظرفیت‌های معدنی بسیار زیادی برخوردار 
است؛ اما رشدنکردن واحدهای فرآوری مواد 
معدنی چالش‌هایی را در این بخش ایجاد 

کرده است. 
نماینده شیراز و زرقان در ادامه با بیان 
اینکه متأسفانه در استان فارس همیشه 
دچار سطحی‌نگری و مسائل پیش‌پاافتاده 
بوده‌ایم، می‌افزاید: تمام این موارد سبب 
شده تا نتوانیم که به جایگاه مناسبی دست 

پیدا کنیم.
 نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی با 
بیان اینکه شاهدیم که سرمایه‌گذاران به 
بهانه‌های مختلف از استان فارس فراری 
داده می‌شوند، می‌گوید: در شرایط فعلی 
سرمایه‌گذاران به بهانه‌هایی مانند عدم 
وجود آب، مسائل زیست‌محیطی، مناطق 
حفاظت شده و. . .  از فارس فرار می‌کنند 
و این بهانه‌ها سبب شده تا سرمایه‌گذاری 
مناسبی در استان انجام نشود. قادری 
با بیان اینکه در حال حاضر نتوانستیم 
از معادن اطراف شیراز استفاده کنیم، 
می‌افزاید: دوری از مرکز و استفاده‌نکردن 
از ظرفیت‌های دریایی به‌رغم اینکه استان 
فارس در جوار دریا قرار دارد باعث شده با 

مشکلاتی مواجه شویم. 
عضو مجمع نمایندگان فارس در ادامه 
با بیان اینکه وجود تفرق و چندصدایی 
درون فارس سبب شده تا نتوانیم در 
سال‌های گذشته از ظرفیت‌ها استفاده 
کنیم، می‌گوید: اگرچه گستردگی و وسیع 
بودن فارس یک مزیت به شمار می‌رود؛ اما 
تشتت و اختلافات در این استان پهناور و 
تعداد زیاد شهرستان‌ها مشکلاتی را ایجاد 

می‌کند. قادری با اشاره به اینکه در فرآیند 
توسعه در فارس از ظرفیت‌های استان 
استفاده نکرده‌ایم، می‌گوید: به‌رغم وجود 
میراث‌فرهنگی،  در  بزرگ  ظرفیت‌های 
گردشگری، درمان و سامت، اما این 
حوزه‌ها نتوانستند در اقتصاد استان نقش 
پر رنگی ایفا کنند. نماینده شیراز و زرقان با 
بیان اینکه دولت در افزایش پذیرش دانشجو 
در استان فارس اقدامات جدی انجام نداده، 
می‌گوید: متأسفانه با وجود آنکه استاندارها 
باید موتور محرک توسعه استان باشند؛ اما 
نماینده‌های دولت در استان از سال‌های 
گذشته تاکنون نتوانستند نقش مهمی‌در 

توسعه استان ایفا کنند. 
نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی در ادامه 
به تغییر و تحولات در استانداری فارس 
واکنش نشان می‌دهد و می‌افزاید: به‌رغم 
اینکه تغییر و تحولاتی در استانداری فارس 
انجام شده اما نه‌تنها شاهد تحرک جدیدی 
نبودیم؛ بلکه شاهدیم که کارهای ناتمام که 
در گذشته در حال انجام بود، متوقف شده 

است. 
وی با اشاره به اینکه انتظار ما بر این 
است که مدیر ارشد استان تحرک کافی را 
جهت انجام اقدامات عقب‌افتاده استان انجام 
دهد، ادامه می‌دهد: شاهدیم که کارها و 
اقدامات آزادراه شیراز- اصفهان به‌کندی در 
حال انجام است و به‌رغم پیگیری‌های انجام 
شده جهت احداث آزادراه شیراز و بوشهر 

این پیگیری‌ها متوقف شده است. 
در  اقتصادی  کمیسیون  نایب‌رئیس 
ادامه با بیان اینکه سرعت پرداخت تأمین 
مالی خطوط ریلی شیراز و بوشهر به‌خوبی 
انجام نمی‌شود، می‌گوید: خط ریلی شیراز- 
گل‌گهر تعطیل شده و از طرفی دیگر 
تکمیل پروژه ترمینال خارجی فرودگاه 

شیراز نیز متوقف شده است. 
نماینده شیراز و زرقان سپس با بیان 
اینکه طرح‌های انتقال آب از خلیج‌فارس 
مورد حمایت مدیریت کلان استان قرار 
نگرفته و مشکلات این بخش حل نشده 
است، می‌افزاید: روند پروژه انتقال آب از 
پیش می‌رود. عضو  به‌کندی  خلیج‌فارس 
مجمع نمایندگان فارس با بیان اینکه 
از این وضعیت استان راضی نیستیم، 

می‌گوید: امیدواریم که تغییراتی که در حال 
انجام است و قرار است انجام شود بتواند 
سرعت امور و پیشرفت پروژه‌ها را افزایش 
دهد. جعفر قادری با اشاره به اینکه در 
شرایط فعلی نیاز است تا مدیریت استان 
پروژه‌های معطل‌مانده مثل پیگیری آخرین 
وضعیت پتروشیمی‌ها را دنبال کند، بیان 
می‌کند: نماینده‌های مجلس تنها نقش 
تسهیل‌کننده دارند و می‌توانند پروژه‌هایی 
را که مدیریت استان با چالش مواجه 
می‌شود تسهیل کنند، اما تحرک و پیگیری 
باید از سوی مدیریت استان انجام شود و 
 بار پیگیری‌ها به عهده مدیریت استان

 باشد.  
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی 
فارس در ادامه با اشاره به اینکه در شرایط 
فعلی بخش خصوصی و دولتی در حالت 
انتظار قرار دارند که متأسفانه انتظار در 
حوزه اقتصاد از درد دندان بدتر است، 
می‌افزاید: اگرچه دنیا در حوزه اقتصاد با 
سرعت شگفت‌انگیزی در حال حرکت است 
متأسفانه فرصت‌سوزی‌ها خسارت سنگینی 
بر کشور و استان تحمیل می‌کند. رئیس 
خانه صمت فارس در ادامه با بیان اینکه 
از استاندار فارس انتظار داریم که نسبت به 
تغییر و تحولات حوزه اقتصادی ورود کند، 
می‌گوید: حوزه اقتصادی نقش مهم و پر 
رنگی در سرنوشت مردم دارد و از کارگران 
تا سرمایه‌گذاران با این حوزه در ارتباط‌اند 
تقاضا داریم که تکلیف این بخش هرچه 

سریع‌تر انجام شود. 
رئیس خانه صمت فارس با اشاره به 
اینکه استان فارس در حوزه اقتصاد مسیر را 
به‌صورت لاک‌پشتی طی می‌کند، می‌گوید: 
از مسئولان و نمایندگان مجلس انتظار 
داریم که از شرکت‌های دارای مشکل بازدید 
کنند و استاندار فارس افراد و مسئولان 
اقتصادی را مجبور به بازدید از واحدهای 
دچار مشکل کنند، نه واحدهای پر رونق که 
دارای ارتباطات قوی و لابی هستند. شرفی 
در ادامه بر لزوم ایجاد کارگروه اقتصادی از 
فعالان اقتصادی توسط کارشناسان تأکید 
می‌کند و می‌گوید: استاندار باید از افراد و 
صاحب‌نظران در حوزه اقتصادی استفاده 

کند. 

خط ریلی شیراز - گل‌گهر تعطیل شد

فرار سرمایه‌گذاران اقتصادی از فارس 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ‌- آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 برابر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان سند مالکیت بشرح 

ذیل واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش ۱۲ ‌- ارومیه قریه کانی سرخ پلاک ۳۵ ‌- اصلی محرز گردیده است.
‌1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1838/98 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقایان 
سلیمان و فاتح شهرت هر دو مامارش خورشت بترتیب نام به شماره شناسنامه‌های ۲ و ۴۸ صادره اشنویه برابر 
آرای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۹۴ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۹۶ هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع 

از ششدانگ.
‌2- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹593/97 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید باد پیما به شماره شناسنامه ۱۱۷ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۰ هیات.
‌3- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 27815/08 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

محمد باد پیما به شماره شناسنامه ۲۶۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۴ هیات .
‌4- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4167/60 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیر ژارآباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۱ هیات .
‌‌5- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1446/09 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیرزار آباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۲ هیات .
‌6- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 9769/14 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای 
آقای یوسف پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۴ 

هیات.
‌‌7- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4450/32 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیرژارآباد به شماره شناسنامه ۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۹ هیات.
‌‌8- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5490/71 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۴۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۳ هیات. 
‌9- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5679/77 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۴۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۵ هیات.
‌‌10- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2002/73 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۴۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۶ هیات.

‌11- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9649/29 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه ۲۴۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۷ هیات.
‌12- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲721/۲2 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۸۰ هیات.
‌۱۳- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3262/23 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقایان 
علی و رسول شهرت هر دو تاران بترتیب نام به شماره شناسنامه‌های ۳۱۴ و ۱۹۵ صادره اشنویه برابر آرای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۵۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۵۵ هیات هرکدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ.
‌14- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5049/03 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۲۶ هیات.
‌‌15- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 5170/10 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۳ هیات.
‌‌16- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5509/99 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای علی 

تاران به شماره شناسنامه ۳۱۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۸۲ هیات.
‌‌17- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5514/76 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای علی 

تاران به شماره شناسنامه ۳۱۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۵ هیات.
‌‌18- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4414/18 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای صابر 

تاران به شماره شناسنامه ۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۹ هیات .
‌19- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1952/45 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

صابر تاران به شماره شناسنامه ۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۴۹ هیات.
‌‌20- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1962/09 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

رسول تاران به شماره شناسنامه ۱۹۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۲۸ هیات.
‌21- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4241/12 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 

رسول تاران به شماره شناسنامه ۱۹۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۵۷ هیات .
‌22- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5813/47 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای رسول تاران به شماره شناسنامه ۱۹۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۴ هیات .

‌23- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22310/93 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه 3 صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۸۸ هیات .

‌24- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22756/94 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۹۰ هیات.

‌25- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 20166/73 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه 3 صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۱ هیات.

‌26- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4090/61 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای محمد 
امین مامان رش خورشت به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۹۲ 

هیات.
‌27- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴006/46 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
ابراهیم مامارش تاش به شماره شناسنامه ۱۹۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۹۸ هیات.
‌‌28- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5580/41 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای ابراهیم مامارش تاش به شماره شناسنامه ۱۹۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۰ 

هیات.
‌‌29- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4551/20 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای قادر 

مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۱۶۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۶۰ هیات .
‌30- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۳۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای قادر مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۱۶۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۱ 

هیات.
‌‌31- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6309/61 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای فاتح 

مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۴۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۲ هیات.
‌32- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴781/49 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۲ 
هیات. ‌33- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 5192/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌‌- اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۳ 

هیات .
‌34- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 6308/39 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سلیمان مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۳۸ 

هیات .
‌35- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 7315/13 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

سمیع فتح الهی به شماره ۲۹۵۰۰۱۷۰۲9 صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۸۴ هیات .
‌36- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 10076/03 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سمیع فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۱۷۰۲۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۶۸۶ 

هیات.
‌37- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 9293/85 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سمیع فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۱۷۰۲۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۶۲ 

هیات.

‌38- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 6082/28 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ ‌- اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۴۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۶۱ هیات.

‌39- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۵840/57 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۴۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۸۷ هیات .

‌40- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 7314/90 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۴۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۵ هیات .

‌۴۱- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 9293/78 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه ۲۴۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۵ هیات.

‌42- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 8493/43 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای سعید 
عبدالی دله زی به شماره شناسنامه ۲۸۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۲ هیات.

‌‌43- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 1574/26 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۳ هیات.
‌‌44- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 6329/13 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۴ هیات.
‌‌45- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 5201/29 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۵ هیات.
‌‌46- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 2495/51 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۶ هیات.
‌‌47- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 5789/67 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۷ هیات .
‌48- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 18631/۱1 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی سنگان به شماره شناسنامه ۲۹۵۰۰۶۵۰۷۴ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۰۴۸ هیات.
‌‌49- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4504/30 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای ایوب 
سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۶۰ هیات.
‌‌50- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 13521/49 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقایان 
کاکو و قادر شهرت هر دو عبدالی دلی زی بترتیب نام به شماره شناسنامه‌های ۲۸۷ و ۲۸۶ صادره اشنویه برابر 
آرای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۸۹ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۸۸۸ هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع 

از ششدانگ
‌51- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 23058/37 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

مصطفی رشیدی به شماره شناسنامه ۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۲۲۹ هیات.
‌52- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 33128/15 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
ابراهیم‌هاورامی کانی سرخ به شماره شناسنامه ۲۱۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۶ 

هیات.
‌53- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 649/85 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای سید 

علی محمودی به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۳۶ هیات.
‌۵۴- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 3612/08 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای سید علی محمودی به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۷ 

هیات.

‌‌55- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 6370/94 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سید علی محمودی به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۳۵۸ هیات. 
‌56- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 10458/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای خانم 
مریم حسن مکاریان و آقای محمد امین پیرزار آباد به شماره شناسنامه‌های ۲۸۳ و ۲ صادره اشنویه برابر آرای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۹۵ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۹۶ هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از 

ششدانگ.
‌57- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3576/40 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
خانم نازدار و حلیمه شهرت هر دو تاران به شماره شناسنامه‌های ۴۴ و ۲۲۶ صادره اشنویه برابر آرای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۶۹۸ و 140360313013002699 هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ.
‌‌58- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 578/88 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
 کمال فتح الهی پروانه به شماره شناسنامه ۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۲ 

هیات.
‌59- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 7315/03 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
کمال فتح الهی پروانه به شماره شناسنامه ۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۳ هیات.

‌60- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 9293/01 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
کمال فتح الهی پروانه به شماره شناسنامه ۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۴ هیات.

‌‌61- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 6190/24 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای صابر تاران به شماره شناسنامه ۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۷۵۶ هیات.

‌‌62- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4503/18 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
ایوب سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۳۷ 

هیات.
‌63- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 18240/21 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی 
مورد تقاضای آقای ایوب سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۳۸ هیات.
‌‌64- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 9951/27 متر مربع قسمتی از پاک ۳۵ اصلی 
مورد تقاضای آقای ایوب سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۳۹ هیات.
‌‌65- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 9090/35 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
عبدالله زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۴۰ هیات.

‌‌66- ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 10600/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه 3 صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۴۱ هیات.
‌‌67- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4412/66 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۴۲ هیات .
‌68- ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 23128/65 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه 3 صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۲۵۴۳ هیات.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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